



## Komplementaranpartsselskabet CLBA af 1.7.96

Marøgelhøj 7  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 19590003

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.06.2024

---

**Claus Jørgen Kronborg Lund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Komplementaranpartsselskabet CLBA af 1.7.96

Marøgelhøj 7

8520 Lystrup

CVR-nr.: 19590003

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Claus Jørgen Kronborg Lund

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at være ansvarlig deltager i Kronborg Sikring Kommanditaktieselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet præsenterer i året et overskud på 267 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		299.562	265.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		63.398	68.499
Andre finansielle omkostninger		(12.469)	(16.796)
<b>Resultat før skat</b>		<b>342.991</b>	<b>311.243</b>
Skat af årets resultat		(76.458)	(69.626)
<b>Årets resultat</b>		<b>266.533</b>	<b>241.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		144.533	123.817
<b>Resultatdisponering</b>		<b>266.533</b>	<b>241.617</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.300.031	1.389.659
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.300.031</b>	<b>1.389.659</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.300.031</b>	<b>1.389.659</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.276</b>	<b>45.266</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>44.276</b>	<b>45.266</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.344.307</b>	<b>1.434.925</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		788.166	643.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>1.035.166</b>	<b>886.433</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		238.062	495.134
Skyldig skat		63.458	45.280
Anden gæld		121	578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>309.141</b>	<b>548.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>309.141</b>	<b>548.492</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.344.307</b>	<b>1.434.925</b>
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	643.633	117.800	886.433
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	144.533	122.000	266.533
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>788.166</b>	<b>122.000</b>	<b>1.035.166</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar direkte og ubegrænset for Kronborg Sikring Kommanditaktieselskab P/S, hvor aktivmassen og gælden pr. 31.12.2023 udgør henholdsvis 25.371.907 kr og 9.564.168 kr.

Selskabet har kautioneret for al mellemværende mellem Kronborg sikring og dennes bankforbindelse.
